» lesimi septingentesimi vigesimi quarti, pontificatus sui anno primo

datis , earum tenore de verbo ad verbum inserto, pari auctoritate

Apostolica in omnibus, et per omnia perpetuo approbasset, con-

firmasset, atque innovasset ; ipsius quoque auctoritate corroborata,

» innovataque noscuntur, quae de facultate eligendi confessarium

» tam ab Innocentio XII quam a XIII decreta, declarataque fuisse

>

»

»

» commemoravimus.

D
Quia vero iidem praedecessores nostri Innocentius XII ,

» et XIII in suis respective Literis, Indultum per bullam cruciatae

>> concessum tantumodo nominatim expresserunt, et ab Innocen-

» tio XIII alterius : cujuscumque generis privilegia generatim dum-

» taxat sunt indicata . Idcirco nos animo prospicientes, quod nisi

clarius, atque distinctius declaratum fuerit, quaenam privilegia

> seu indulta sub praefatas regulas cadant, et cadere debeant ,

»
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> idem fortasse reprobatum, ut supra, opinionum offendiculum ,

> ut olim in praedictae bullae cruciatae, sic etiam in aliorum ejus-

» dem generis indultorum interpretatione et usu, subesse facile

» posset et vigili cura animarum in id intendentes, ne inimicus

» homo hujusmodi zizania in agro dominico ullatenus valeat super-

seminare, atque ut fidelium conscientiae securius dirigantur, non

> modo relata superius praedecessorum nostrum decreta auctori-

» tale quoque nostra approbamus, confirmamus, et innovamus, ve-

>> rum etiam eadem auctoritate, et simili motu , scientia , et potesta-

» tis plenitudine statuimus et declaramus, quod idem omnino jus,

D

>

quod vigore decretorum hujusmodi circa intelligentiam et usum

» indulti bullae cruciatae obtinere, etiam quoad reliqua ejusdem ge-

» neris indulta pariformiter valere debeat, et obtinere volumus etiam

reprobationem dictarum opinionum, quatenus respiciunt intelli-

gentiam, et usum indulti praedicti bullae cruciatae, a praefatis

praedecessoribus proscriptarum, locum similiter habere, quate-

» nus easdem opiniones, et sententias in medium proferri continge-

» ret circa similia etiam indulta, sive universis per ecclesiam Chri-

». stifidelibus, sive alicui regioni , aut loco, universitati , aut coetui

» particulari sodalium, seu confratrum, quandocumqne et ubicum-

» que concessas, vel concedenda.

Omissis, etc.
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DE APPLICATIONE

Missae Parochialis pro populo : conventualis vero pro Benefactoribus

Ecclesiae. Item de Divinae Psalmodiae cantu.

Venerabilibus Fratribus Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis

cunctisque locoram Ordinariis per Italiam constitutis

BENEDICTUS PAPA XIV.

Venerabiles Fratres, Salutem et Apostolicam Benedictionem

» Cum semper oblatas nobis occasiones Apostolica scripta diri-

gendi ad fraternitates vestras libenter amplectimur, ut sincerae

> nostrae erga vos dilectionis argumenta frequenter eluceant : tum

» vero majori animi alacritate idipsum praestamus, quum ad exci-

> tandum fraternitatum vestrarum zelum pro conservatione rectae

disciplinae in clero regimini vestro commisso, praesentibus rerum ,

> aut temporum conditionibus commovemur. Nec enim impositum

» imbecillitati nostrae omnium ecclesiarum sollicitudinis onus aliter

>> sustinere nos posse confidimus : quam si divini cultus augmentum ,

» atque exactam ecclesiasticarum sanctionum in singulis dioecesibus

> custodiam religiosae vigilantium pastorum curae, identidem incul-

» cando commendemus.

D

« Hujus porro epistolae ad vos scribendae occasionem nobis, at-

› que argumentum in primis praebet onus illud , quod omnibus ani-

» marum curam gerentibus incumbit, applicandi missam parochia-

» lem pro populo ipsorum curae commisso ; tum etiam applicatio

» missae conventualis , quae pro benefactoribus in genere facienda

» est ab iis, qui missas canunt in ecclesiis patriarchialibus , metropo-

litanis, cathedralibus, et collegiatis ; tum denique debitum psallen-

quo tenentur canonici praedictarum ecclesiarum choro assisten-

» tes. Cujus quidem argumenti minime nova, sed a scriptoribus fre-

D di,
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#
quenter habita tractatio est, cumque ea res in hujus almae urbis

» nostrae congregationibus, et potissimum in congregatione vene-

» rabilium fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium Concilii Triden-

D

»

D

D

ni interpretum , cujus secretarii munere olim in minoribus constitu-

ti multos annos perfuncti sumus, multoties discussa ac definita fue-

rit ; quamvis earumdem congregationum decreta pluriumque de-

» cretorum nonnulla etiam pontificiam praedecessorum nostrorum

approbationem et confirmationem meruerint ; minime tamen mi-

randum esset, eorum notitiam ad singulos quosque vestrum non

» adhuc pervenisse. Quapropter non modo opportunum, verum etiam

» necessarium duximus enciclycam hanc epistolam ad vos scribere,

» per quam, sublata demum diversarum, in quam scriptores abie-

» runt, opinionum varietate, constans hujus apostolicae sedis senten-

tia praedictis de rebus cuilibet innotescat ; et fraternitatibus vestris